
Zarządzenie nr OZ.0050.184.2015
Burmistrza
Miasta Koła

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr
21, poz. 112 z późno zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 17 lipca 2015 r. o zarządzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1017) Burmistrz Miasta Koła zarządza, co
następuje:

§1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuje się

obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 15 do

niniejszego zarządzenia.

§2

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w

sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Stanisł

wray
Zl ,a Skupin
. ,5



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców
Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr OZ.0050.l84.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kole

l. Anna Justyna Jakubowska zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Agnieszka Chojnacka zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Jerzy Waldemar Sochaj zam. Koło

zgłoszony przez Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+ Zieloni

4. Przemysław Szymczak zam. Koło

zgłoszony przez Polska Patriotyczna

5. Anna Walczak zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Iwona Beata Kieszkowska zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Bożena Grażyna Środowska zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

8. Magdalena Nowakowska zam. Koła

zgłoszona przez Korwin

9. Mirosław Kwiręg zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców
Załącznik nr 2

do Zarządzenia m OZ.0050.184.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kole

1. Mateusz Ryszard Bartczak zam. Koło

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Jolanta Miłoś zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Alaksandra Idziak zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Agnieszka Rojewska zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

5. Adam Walenty Siroń zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Dariusz Jacek Dolata zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Iwona Beata Pachoiska - Krzaczek zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

8. Małgorzata Beata Trafna zam. Koła

zgłoszona przez Korwin

BUR

9. Paulina Adamczyk zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła

Stanisł



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców
Załącznik nr 3

do Zarządzenia m OZ.0050.184.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Kole

1. Teresa Kaźmierczak zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Jacek Trębacki zam. Koło

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Mirosław Jerzy Kaźmierczak zam. Koło

zgłoszony przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Alicja Barbara Grochuiska zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

5. Beata Maria Kwarcińska zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Agnieszka Ewa Strapagiel zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Zbigniew Rapusta zam. Koło

zgłoszony przez Platforma Obywatelska RP

8. Nicole Rakowska zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

9. Agnieszka Beata Rzepka zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach od 2001 do 3000 mieszkańców
Załącznik nr 4

do Zarządzenia m OZ.0050.184.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kole

1. Anna Jarońska zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Zofia Sochacka zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Partycja Kwiatkowska zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Karolina Olczyk zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

5. Magdalena Babik zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Elżbieta Anna Fiksa zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Wioleta Teresa Ziółkowska zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

8. Jolanta Jóźwik zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

9. ArIeta Wieczorek zam. Boguszyniec

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKWw obwodach od 2001 do 3000 mieszkańców
Załącznik nr 5

do Zarządzenia m OZ.0050.184.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kole

1. Hanna Zofia Fursa zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Daniela Rutkowska zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Dorota Bożena Przybysz zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Jadwiga Kazimiera Szymanik zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

5. Magdalena Maria Rybkowska zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. ArIeta Maria Grabowska zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Krzysztof Ziółkowski zam. Koło

zgłoszony przez Platforma Obywatelska RP

8. Martyna Żurawik zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

9.Teresa Krygier zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców
Załącznik nr 6

do Zarządzenia nr OZ.0050.184.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kole

l.Zbigniew Stanisław Wojdak zam. Koło

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Katarzyna Wojtczak zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Paweł Dudek zam. Koło

zgłoszony przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Agnieszka Dorota Wandachowicz zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

5. Ilona Anna Sychowiec zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Anna Stępińska zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Barbara Szewczyk zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

8. Dominik Brawata zam. Koła

zgłoszony przez Korwin

9. Renata Rucińska zam. Koło

BU~,
I

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach od 2001 do 3000 mieszkańców
Załącznik nr 7

do Zarządzenia m OZ.0050.l84.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kole

1. Marzena Kaźmierczak -Wojdak zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Małgorzata Chęcińska zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Krystyna Małgorzata Lewandowska zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+Up+ Zieloni

4. Henryk Wodnicki zam. Koło

zgłoszony przez Polska Patriotyczna

5. Roman Perkowski zam. Koło

zgłoszony przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Małgorzata Jabłońska zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Ewelina Szewczyk zam. Koło

zgłoszoana przez Platforma Obywatelska RP

8. Anna Danuta Kupińska zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

9. Marzena Marciniak zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła

ufJ
actas re



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców
Załącznik nr 8

do Zarządzenia m OZ.0050.184.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Kole

1. Aneta Rzepka zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Anna Zofia Słomkowska zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Stanisław Musiałek zarn. Koło

zgłoszony przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Miłosz Daniel Adamczyk zam. Koło

zgłoszony przez Polska Patriotyczna

5. Alicja Maria Rybkowska zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Wioleta Mariola Modelska zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7.Joanna Szymankiewicz zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

8. Piotr Karol Mierzejewski zam. Koło

zgłoszony przez Korwin

9. Karolina Ziółkowska zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców
Załącznik nr 9

do Zarządzenia m OZ.0050.184.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kole

1. Jarosław Banaszewski zam. Koło

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Waldemar Edward Szymczak zam. Koło

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Barbara Szczepaniak zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Agnieszka Rakowska-Szkudlarek zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

5. Marta Maciąg zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Marzenna Justyna Bukowska zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Bożena Maria Gużniczak zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

8. Alaksandra Piotrowska zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

9. Janina Warszawska zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła

'\tal'lis·



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców
Załącznik nr 10

do Zarządzenia nr OZ.0050.184.20 15
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Kole

1. Małgorzata Rybarczyk zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Grażyna Cierzniak zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Magdalena Jadwiga Kałużna zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Marek Mariusz Adamczyk zam. Koło

zgłoszony przez Polska Patriotyczna

5. Agnieszka Ewa Murakowska zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Adam Roman Sochacki zam. Koło

zgłoszony przez .Kukiz' 15"

7. Katarzyna Prądzyńska zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

8. Anita Jaroszewska zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

9. Edyta Adamczyk zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach od 2001 do 3000 mieszkańców
Załącznik nr 11

do Zarządzenia m OZ.0050.l84.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Kole

l. Danuta Wituła zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Jarosław Kołodziejski zam. Koło

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Agata Anna Skrycka zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Monika Lidia Adamczyk zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

5. Alicja Skiera zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Agnieszka Blumensztajn zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Izabela Barbara Michalak zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

8.Jakub Piotr Mierzejewski zam. Koło

zgłoszony przez Korwin

9. Marta Wróblewska zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach od 2001 do 3000 mieszkańców
Załącznik nr 12

do Zarządzenia nr OZ.0050.184.2015
Burmistrza

Miasta Koła
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Kole

1. Angela Ostrowska zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Ryszard Mikołaj Zawadzki zam. Koło

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Maria Jolanta Robakowska zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Barbara Teresa Imbiorkiewicz zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

S.Małgorzata Agnieszka Kloza zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Roman Andrzej Borysiewicz zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

7. Grzegorz Michalak zam. Koło

zgłoszony przez Platforma Obywatelska RP

8.Elżbieta Mierzejewska zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

9. Marta Marszałek zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach odrębnych

Załącznik nr l3
do Zarządzenia nr OZ.0050.l84.2015

Burmistrza
Miasta Koła

z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr l3 w Kole

l.Grażyna Jolanta Stokowska zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Dorota Górnik zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Jolanta Bierzgalska zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

4. Monika Gostyńska zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

5. Edyta OIczyk zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

6. Krzysztof Białecki zam. Koło

zgłoszony przez Platforma Obywatelska RP

7. Wioletta Łoboda zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach odrębnych

Załącznik nr 14
do Zarządzenia m OZ.0050.184.2015

Burmistrza
Miasta Koła

z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Kole

1. Stanisław Antoni Mandziewski zam. Koło

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

2. Kazimierz Andrzej Zalewski zam. Koło

zgłoszony przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Jerzy Kazimierz Wojciechowski zam. Koło

zgłoszony przez Polska Patriotyczna

4. Anna Jadwiga Olczak zam. Koło

zgłoszona przez "Kukiz' 15"

5. Karolina Bożena Seidel zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

6. Sandra Szałek zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

7. Katarzyna Paprocka zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła

BU
Stanis



OKW w obwodach odrębnych

Załącznik nr 15
do Zarządzenia nr OZ.0050.l84.2015

Burmistrza
Miasta Koła

z dnia 5 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Kole

l.Zdzisław Jan Szymański zam. Koło

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2.Anna Pawlak zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Sabina Jadwiga Borysiewicz zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

4. Anna Rutkowska zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

5. Irena Aurelia Olasińska zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

6.Amanda Marianna Popławska zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

7. Krzysztof Nowakowski zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła


